
UCHWAŁA NR     395 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 
 

 
  
  

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Choszcznie. 

  
  
            Na podstawie art. 66 ust 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694, z 2003 r. Nr 60 poz. 535, Nr 139 
poz. 1324, , Nr 124 poz. 1152, Nr 229 poz. 2276, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 145 
poz. 1535, Nr 146 poz. 1546, Nr 213 poz. 2155, z 2005 r. Nr 10 poz. 66, Nr 184 poz. 
1539, Nr 267 poz. 2252, z 2006 r. Nr 157 poz. 1119, Nr 208 poz. 1540 , z 2008 r. Nr 
63 poz. 393, Nr 144 poz. 900, Nr 171 poz. 1056), uchwala się co następuje: 
  
  

§1. Wybiera się Kancelarię Biegłych Rewidentów „CHOSZCZNO” sp. z o.o. z 
siedzibą w Choszcznie, przy ul. Wojska Polskiego 2a, celem przeprowadzenia 
badania i oceny sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zak ładu 
Opieki Zdrowotnej w Choszcznie za 2008 r. 
  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
  
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Ryszard Chruściel  
 

 


